

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 92380964

Data publicarii 22.01.24 Coduri CPV 39220000-0 39831200-8

Pretul estimativ: 15.947,78 RON - 15.947,78 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-3028180 Clinil 10L, detergent geamuri BUC 134.69 5 673.45 SCA-520501 Sapun spuma mild S4, 1l, Tork BUC 58.99 4 235.96 E-3019830 Brial XL Fresh 5L, detergent universal suprafete, 2 buc/bax BUC 167.39 2 334.78 E-9089510 Regain 5L, detergent pentru suprafete si pardoseli bucatarie BUC 129.99 6 779.94 E-9034370 Sirafan Speed 750ml, dezinfectant suprafete BUC 63.00 60 3,780.00 0068 Clor, bidon 1L FLACON 5.00 60 300.00 E-1000845 Aseptopol 76 AL, 5L, detergent dezinfectant pentru suprafete si vesela, 2 buc/bax BIDON 250.00 5 1,250.00 E-9012880 Trump Des 25kg, detergent dezinfectant pentru masina de spalat vase BUC 867.99 5 4,339.95 E-9086370 Nexa Spirigel Complete 750ml, gel dezinfectare maini BUC 63.30 5 316.50 30861 RAPIDO Profesional sapun spuma, bidon 5L BUC 33.00 5 165.00 9185 Hartie de copt 50m, rola BUC 26.20 40 1,048.00 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 42.42 40 1,696.80 MATERM2 Manusi cu insertie de aluminiu pentru cuptor, termorezistente BUC 11.48 30 344.40 PA2PP-JOB Rola pungi alimentare de 2 kg, 200 buc/rola, 50role/bax BUC 5.62 50 281.00 PA3PP-JOB Rola pungi alimentare de 3 kg, 300 buc/rola ROLA 8.04 50 402.00 15 367 15,947.78